
Orana Denmark A/S/ Danish

Fruit Production A/S

 

Rynkebyvej 243

5350  Rynkeby

38300288

 
 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

5 timer30-10-2023

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende
registreringer/stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
(mangopuré og hindbærjuice koncentrat,) stikprøvevis kontrol
af periodevise balanceopgørelser/sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (mangopuré, hyldeblomster
og hindbærjuice koncentrat) samt kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for økologiregnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (mangopuré, hyldeblomster og
hindbærjuice koncentrat) herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved tilsynets start
dokumentation for at sælger er underlagt økologikontrol; men
ikke at ikke at leverandører (fysisk afsendervirksomhed) af
mangopuré og hindbærjuice koncentrat er underlagt
økologikontrol. Under tilsynet fremskaffede virksomheden
dokumentation for, at leverandører af mangopuré og
hindbærjuice koncentrat ligeledes er underlagt økologikontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for indhentelse af leverandørens
økologicertifikat.
[Modtaget kopi af dokumentation for økologisk mangopuré til
krydskontrol].
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer.
Følgende er konstateret: Stikprøvevis kontrolleret sendinger af
mangopuré, hyldeblomster og hindbærjuice koncentrat
modtaget i 2023, for den ene sending af importerede
hyldeblomster er der ikke registreret dokumentation for
modtagekontrol i TRACES, der er udelukkende udført
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dokumentation for varemodtagelse på det fysiske dokument (indgående faktura). Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger (tre forskellige krydskontroller) for overensstemmelse med
registreringer og dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for følgende af virksomhedens
aktiviteter: Eksport, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for eksport af økologiske fødevarer til Sydkorea.


